Liquesco

& plorabile si quid

Lucanus Eliquat & tenero supplantat uerba palato. Lucanus libro. vii.

Ouidius ereptaq; taeta liquauit. Ouidius libro metamor. vii.

Lucanus Delicuit: stagnumq; suo de nomine fecit. Liqueo liqueris deponens tertiae cō
 Ouidius iugationis primam producit syllabam. Lucanus libro nono.

Lucanus Liquitur: & nigra distillant inguina tabæ. Ouidius libro metamor. secundo.
 Ouidius Liquitur ut glacies icerto faucia sole. A liquo liquas fit liquasco. li syllaba cor
 repta. A liqueo liques/fit liquefco/pma similiter correpta syllaba. Persius.

Persius Tot tibi cum inflammas iuicum omenta liquefcent. Ouidius libro meta. vii.
 Ouidius dilapsa quiescunt.

Ouidius Affiatq; nocent: & agunt contagia late. A liquor/fit etiam liquefco. li syllab
 ba producta. Ouidius libro primo de ponto.
 Sic mea perpetuis liquefcent pectora curis.

Lithostrotos cum i latino/sequente th aspirato/masculino genere declinari po
 test: & lithostrotum neutro: componiturq; ex λιθωστρος q̄ ē lapis/ & στροτος
 stratus. Vnde & pavementum lapidibus stratum dicitur. Et cum apud græcos
 λιθωστροτος cum ω mega in penultima scribatur syllaba/ideo illam pro/
 Vgutio ducit. Quare in etymologia huius dictionis/errauerunt Vgutio/Brito/Mam
 mætractus/Catholicon/aliā nescio quam cōpositionem fictam somniātes:
 Tortellius quā etiam Tortellius/ex græco λιθωστρος & stratum latino/compositum uoca
 Hierōymus bulum putans. Hieronymus in Ioanne capitulo. xviii. Et sedit pro tribunali/
 in loco qui dicitur lithostrotos: ubi nōnulli huius etymologiā uocabuli pror
 sus ignorantes/pro lithostrotos/Lycostratos scribunt. Quod quidem apud
 Græcos id interpretari potest/quod apud nos/lupi exercitium: quod a pro
 prio huius dictionis significato/omnino alienum est. Quare græcum totum
 uocabulum dicimus: cuius etiam ultimam syllabam non in tus more latino/
 Varro sed in tos græcorū more/Hieronymus protulit. Varro. Citrum/aurum/mi
 nyum/emblema/aut lithostroton aspiciēbatur.

Priscianus Lectus secunda/ & quarta declinatione/declinari potest/ teste Prisciano. Vnde
 Plautus Plautus ait i Amphitrione. Prius abis/ q̄ lectus ubi cubuisti cōclauit locus.

Cicero Litus cum i latino/ & unico t scribitur: nam & a lædo lædis deriuatur. dicente i
 Donatus ropicis Cicerone. Litus est/ quod fluctu eliditur. At uero Donatus/ a litando/
 Seruius litus dictum tradidit: quod tamen Seruius improbat/ maxime quia lito/ litas
 Virgilius li syllabā corripit: litus uero illam producit. Est autem litus/ nō maris modo/
 sed etiam campi extremitas/ ut dixit idem Seruius. ut est etiam apud Virgili.
 cui litus arandum/
 Pompeius Cuiq; loci leges dedimus. At eo quod est litus. fit oblitero obliteras auctore
 Pompeio. Nam sicut a scenus huius scenoris/ o in e mutato/ fit scenero scene/
 Marcellus ras/ & a tempus huius temporis/ fit tempero temperas/ sic ex ob/ & litus hu
 ius litoris/ fit oblitero obliteras. Marcellus autem/ ab oblitum supino huius
 uerbi obliuiscor/ oblitero uerbum tractū tradidit. Neq; ab oblitum supino
 Tibullus huius uerbi obliuiscor/ oblitero uerbum tractū tradidit. Neq; ab oblitum supino
 Aufonius Oblitus & musto/ feriet pede rusticus uuas. Aufonius.
 quos fama obliterat: & quos